证券代码：002244   证券简称：滨江集团   公告编号：2024—027

杭州滨江房产集团股份有限公司

关于拟续聘会计师事务所的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州滨江房产集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年

4 月 27 日披露了《关于拟续聘会计师事务所的公告》（公告编号：

2024-019），经事后审核发现部分内容有误，现更正如下：

更正前：

（二）项目信息

1. 基本信息

项目组成员 姓名

何时成

为注册

会计师

何时开始从事

上市公司审计

何时开始在

本所执业

何时开始为

本公司提供

审计服务

近三年签署或

复核上市公司

审计报告情况

项目合伙人 蒋舒媚 2007年 2005年 2007年 2020年 【注 1】

签字注册会计师 姜勇捷 姜勇捷 姜勇捷 姜勇捷 姜勇捷 无

质量控制复核人 蒋晓东 1993年 1993年 1993年 2021年 【注 2】

更正后：

（二）项目信息

1. 基本信息

项目组成员 姓名

何时成

为注册

会计师

何时开始从事

上市公司审计

何时开始在

本所执业

何时开始为

本公司提供

审计服务

近三年签署或

复核上市公司

审计报告情况

项目合伙人 蒋舒媚 2007年 2005年 2007年 2020年 【注 1】

签字注册会计师 姜勇捷 2020 年 2015 年 2020 年 2024 年 无

质量控制复核人 蒋晓东 1993年 1993年 1993年 2021年 【注 2】

除上述更正内容之外，原公告其余内容不变。更正后的公告将与

本公告同步披露。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

杭州滨江房产集团股份有限公司

董事会

二○二四年五月六日

	除上述更正内容之外，原公告其余内容不变。更正后的公告将与本公告同步披露。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。